(JIS Q15001:2017)

採用応募者用同意書 PF-109

# 採用応募者用同意書

株式会社AiCAN

## 1. 個人情報の適切な保護と管理者

弊社は、次の者を個人情報の保護管理者として任命し、採用応募者の個人情報を適切かつ安全に管理し、個人情報の漏えい、滅失又はき損を防止する保護策を講じています。

〒213-0012 神奈川県川崎市高津区坂戸3-2-1 かながわサイエンスパーク イノベーションセンタービル西棟713 A 号室株式会社 A i C A N 個人情報保護管理者 取締役(CAO) 先光 毅士

メールアドレス: info@aican-inc.com

### 2. 個人情報の利用目的

採用応募者の個人情報は、弊社の人事採用活動(書類審査、面接、評価、応募者への連絡等)のために利用いたします。

#### 3. 個人情報の第三者提供

弊社は、法令に定める場合を除き、事前に本人の同意を得ることなく、個人情報を第三者に提供することはありません。

#### 4. 個人情報の委託

弊社は業務の全部または一部を外部に業務委託することがありますが、その際は委託先の安全管理状況を審査したうえで機密保持契約を委託先と締結し、委託します。

## 5. 個人情報を提供されることの任意性について

採用応募者ご自身の個人情報を弊社に提供されるか否かは、採用応募者のご判断によりますが、必要な情報をご提供されない場合には、採用において不利益を蒙る可能性がありますので予めご了承ください。

#### 6. 履歴書等及び、同意書の取扱い

- ・採用の場合、提出いただいた履歴書等及び、本同意書は、弊社規程に従い適切に管理いたします。
- ・不採用の場合、提出いただいた履歴書等及び、本同意書は、廃棄いたします。

## 7. 採用応募者からの使用停止、削除等の申込みへの対応

採用応募者は、弊社に対してご自身の個人情報の開示等(利用目的の通知、開示、内容の訂正・追加・削除、利用の停止、第三者への提供の停止、消去)に関して、弊社問合わせ窓口に申し出ることができます。その際、弊社はご本人を確認させていただいたうえで、合理的な期間内に対応いたします。

なお、個人情報に関する弊社問合わせ先は、次の通りです。

〒213-0012 神奈川県川崎市高津区坂戸3-2-1 かながわサイエンスパーク イノベーションセンタービル西棟713 A 号室株式会社 A i C A N 苦情・相談窓口責任者 取締役(CAO) 先光 毅士

メールアドレス: info@aican-inc.com

私は、上記の内容を理解したうえで同意致します。

年 月 日

**氏名** (自署)